Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение
 « Детский сад п. Соблаго»

Приказ

31.08.20223г.                                                                                                № 47-од

«Об ответственности за организацию
пропускного режима в здании МБДОУ «Детский сад п. Соблаго»

 Для предотвращения проникновения посторонних лиц и совершения ими
террористических актов в отношении воспитанников МБДОУ «Детский ад п.

Соблаго»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Прием детей в группы осуществлять в период с 7.30 до 8.55.

2.С 9.00 до 17.00 все входные двери закрывать на ключ.

 Ответственные:
   (боковой подъезд со стороны кочегарки)
                                   - Демьянова Л.А..- повар
    ( основной подъезд)
                                      -Левадная – воспитатель
 -Никитина Е.В.- воспитатель
3.При нахождении с детьми на прогулке, обращать внимание на всех

входящих на территорию посторонних лиц, препятствовать их

проникновению в здание или на территорию детского сада без предъявления

документов.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующая
МБДОУ «Детский сад п. Соблаго»:                              Л.А. Решитова

С приказом ознакомлены 01.09.2023 г.
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________